حقوق دلاری کارگران در ۷ سال اخیر ۷۰ درصد کاهش یافته است

سرکوب حداقل دستمزد

کارگران به پیمانۀ افزایش تورم

صفحه ۲

سخنگوی کاخ کرملین برای حل مسائل ایران و آمریکا اعلام آمادگی کرد

روسیه آماده

میانجیگری

صفحه ۷

چرا نمی توان تورم را به یک‌باره کاهش داد؟

زخم کاری دولت نهم به

اقتصاد ایران

صفحه ۶

چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳

۴ رمضان ۱۴۴۶

۵ مارس ۲۰۲۵

سال بیستم

شماره ۵۸۶۲

۸ صفحه

۱۰۰۰۰ تومان

استعفا

چرا اسرائیل از رفتن ظریف خوشحال می شود؟

اثرات مهمم یک استعفا

استعفای محمدجواد ظریف بازتاب گسترده‌ای در رسانه های خارجی داشته است.